
UCHWAŁA NR VI - 37/2024 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Nowosiedlice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej we wsi Nowosiedlice, położonej na działce nr 17/14 nadaje się 
nazwę ulica Dobroszycka. 

§ 2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E7B2B2-4E30-48A2-A6E4-E65AC87BB9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI-37/2024 r. Rady Gminy Dobroszyce z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Nowosiedlice 

ul
. D

ob
ro

sz
yc

ka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E7B2B2-4E30-48A2-A6E4-E65AC87BB9EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VI - 37/2024 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Nowosiedlice 

 Do Urzędu Gminy Dobroszyce wpłynął wniosek o nadanie numeru porządkowego dla budynków 
położonych przy działce nr 17/14 - drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób prywatnych. Droga 
przylega do ulicy Dobroszyckiej w miejscowości Nowosiedlice. Z uwagi na fakt, że przy drodze prywatnej 
zlokalizowane są tylko trzy budynki, zgodnie z istniejącym podziałem, postanowiono włączyć ich 
numerację do ulicy Dobroszyckiej. 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej własności rady gminy 
należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 
lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. Zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania 
nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. 

 Przedmiotowa droga położona jest na działkach, które stanowią własność osób prywatnych. W toku 
postępowania zebrano wszystkie wymagane zgody na nadanie nazw drogom wewnętrznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E7B2B2-4E30-48A2-A6E4-E65AC87BB9EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR vi - 37/2024 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1
	Uzasadnienie


